発 福 第 １ ９ ０ ３ 号

平成３１年２月６日

北栄町地域福祉推進計画策定委員会委員  様

北栄町地域福祉推進計画策定委員会

会長 森 田 清 子

（ 公 印 省 略 ）

平成３０年度第２回北栄町地域福祉推進計画策定委員会の開催について

 平素より、北栄町の福祉行政の推進につきましてご理解ご協力をいただき御礼申し上げ

ます。

 さて、標記の件につきまして下記のとおり開催します。ご多用の折恐縮ですが、ご出席

いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日 時  平成３１年２月２５日（月）１３時３０分～１５時

２．場 所  北栄町役場大栄庁舎 ３階第１委員会室

３．内 容  北栄町地域福祉推進計画策定進捗状況について

４．その他  当日の資料は後日送付させていただきます。

※ 当日ご都合が悪く欠席される場合は、事前に下記までご連絡ください。

（連絡先）

北栄町福祉課福祉支援室（担当：岡﨑）

 〒689-2292 北栄町由良宿 423-1

 電話 37-5852 ﾌｧｸｼﾐﾘ 37-5339

e-mail s-okazaki@e-hokuei.net